

## [Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

## Blisko 30 studentów medycyny otrzyma stypendia od województwa

**W tym roku marszałek województwa opolskiego przyznał stypendia 27 studentom medycyny, którzy po zakończeniu studiów zobowiązali się do podjęcia pracy w regionie - poinformował opolski urząd marszałkowski.**

Samorząd województwa przyznał w tym roku kolejne stypendia studentom ostatnich lat kierunków medycznych, którzy po zakończeniu studiów zobowiązali się do pracy w placówkach medycznych regionu. Większość tegorocznych stypendystów to studenci Uniwersytetu Opolskiego. Kilku z nich

studiuje na kierunkach lekarskich we Wrocławiu, Katowicach i w Rzeszowie.

"Podstawowym warunkiem ubiegania się o stypendium była nauka na IV, V i VI roku oraz realizacja tej nauki zgodnie z planem studiów. Kolejnym warunkiem otrzymania stypendium było zobowiązanie się do zrealizowania stażu podyplomowego na terenie województwa opolskiego oraz podjęcie pracy w placówce medycznej w naszym regionie na czas odpowiadający okresowi pobierania stypendium, a także wybór specjalizacji lekarskiej deficytowej w placówce, w której młody lekarz zechce podjąć pracę" – wyjaśniła rzecznik prasowy marszałka województwa Violetta Ruszczewska.

Wysokość stypendium wynosi 2 tys. zł brutto miesięczne, wypłacane jest przez 9 miesięcy roku akademickiego. W ramach całego stypendium można maksymalnie otrzymać 54 tys. zł brutto na trzy lata nauki. Najwięcej stypendystów chce po ukończeniu studiów podjąć staż w Uniwersyteckim Szpitalu Klinicznym. W tej chwili stypendia będzie otrzymywało 71 studentów, a 7 absolwentów kierunków lekarskich, którzy uczestniczyli w pierwszej edycji programu, już pracuje w opolskich jednostkach opieki medycznej.

Źródło: pap.pl

<http://laboratoria.net/edukacja/31679.html>

**Informacje dnia:** [Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii komorowej](#) [Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków ziem rzadkich](#) [Publikowanie filmików płaczących dzieci to forma cyberprzemocy](#) [W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień publicznych](#) [Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par bocianów](#) [Nadciśnienie wcześniej uszkadza nerki](#) [Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii komorowej](#) [Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków ziem rzadkich](#) [Publikowanie filmików płaczących dzieci to forma cyberprzemocy](#) [W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień publicznych](#) [Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par bocianów](#) [Nadciśnienie wcześniej uszkadza nerki](#) [Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii komorowej](#) [Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków ziem rzadkich](#) [Publikowanie filmików płaczących dzieci to forma cyberprzemocy](#) [W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień publicznych](#) [Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par bocianów](#) [Nadciśnienie wcześniej uszkadza nerki](#)

**Partnerzy**